# Inhalt

	Nr.		
Ad te de luce	1	Kyrie XVIII (B)	62
Ad te levavi ●	2	Laetare Ierusalem	63
Adiuva me	3	Laetetur cor	64
Adoro te devote	4	Laudate Dominum ●	65
Agnus Dei I	5	Lumen ad revelationem	66
Agnus Dei VIII	6	Lux aeterna	67
Agnus Dei XI	7	<i>Pange lingua</i> (s. Tantum ergo)	93
Agnus Dei XVII	8	Pascha nostrum	68
Agnus Dei XVIII	9	Puer natus (Introitus)	69
Alleluia IV (m. Psalm)	10	Puer natus (Cantus) ●	70
Alleluia VII (m. Psalm) ●	11	Qui biberit	71
Alleluia II (m. Psalm) ●	12	Qui habitas	72
Alleluia VIII	13	Qui manducat	73
Alleluia (Osternacht) ●	14	Qui meditabitur	74
Alma Redemptoris Mater	15	Qui te expectant	75
Asperges me	16	Quod dico vobis	76
Ave Maria (Offertorium) ●	17	Regina caeli	77
Ave Maria (Ant. m. Magnificat)	18	Requiem aeternam	78
Ave, maris stella	19	Resurrexi	79
Ave Regina caelorum	20	Rorate caeli (Introitus) ●	80
Beati omnes	21	Rorate caeli (Responsorium)	81
Beati pacifici	22	Rorate caeli (Ant. m. Psalm)	82
Benedixisti, Domine ●	23	Salve Regina	83
Cantabo Domino	24	Sanctus I	84
Cantate Domino canticum	25	Sanctus VIII	85
Cantate Domino	26	Sanctus XI ●	86
Conditor alme siderum	27	Sanctus XVII	87
Credo I	28	Sanctus XVIII	88
Credo III	29	Sit nomen Domini	89
Crucem tuam adoramus	30	Sitivit anima mea	90
Da pacem, Domine	31	Spiritus Domini (Introitus)	91
Dele, Domine ●	32	Spiritus Domini (Ant. m. Psalm)	92
Diligite Dominum	33	Tantum ergo/Pange lingua ●	93
Dominus dixit ●	34	Terribilis est	94
Ecce advenit	35	Tu es Petrus (Communio)	95
Ecce Dominus noster	36	Tu es Petrus (Ant. m. Psalm)	96
Ecce Dominus veniet	37	Ubi caritas	97
Ecce lignum crucis	38	Veni, creator Spiritus	98
Ego sum resurrectio	39	Veni, et ostende ●	99
Factus est adiutor	40	Veni, redemptor gentium	100
Factus est repente	41	Veni Sancte Spiritus	101
Gaudeamus omnes	42	Venite, adoremus	102
Gloria I	43	Victimae paschali laudes ●	103
Gloria VIII	44	Viderunt omnes	104
Gloria XI	45	Vidi aquam	105
Gloria XV	46	Vidimus stellam	106
Gloria, laus et honor ●	47	Viri Galilaei (Introitus)	107
Hoc corpus, quod pro	48	Viri Galilaei (Ant. m. Psalm)	108
Hosanna filio David	49	Visionem	109
Ierusalem surge	50		
In paradisum ●	51	<b>Anlagen: Mehrstimmige Stücke</b>	S.
Introibo ad altare	52	I Et incarnatus est (Mangon 1570) . . .	163
Invocabit me	53	II Et incarnatus est (Mangon 1571) . . .	164
Kyrie I	54	III Et incarnatus est (Mangon 1573) . . .	165
Kyrie II	55	IV Et incarnatus est (Mangon 1572) . . .	166
Kyrie IV	56	V Et incarnatus est (Palestrina)	167
Kyrie VIII	57	VI Et incarnatus est (Palestrina)	168
Kyrie X ●	58	VII Et incarnatus est (des Prés)	169
Kyrie XI (B)	59	VIII O bone Jesu (Ingegneri)	170
Kyrie XVI	60	IX O crux ave (Palestrina)	172
Kyrie XVII (C)	61